年　　月　　日

●●●町民の皆様
●●●町
自治会長　●● ●●

自治会活動費納入のお願い

町民の皆様におかれましては、ご健勝にお過ごしのことと存じます。日頃より●●●町自治会の活動に多大なご協力を賜り、深く感謝いたします。

さて、本年度の自治会活動費を、下記の要領で納入いただきたく、お願い申し上げます。ご多用の折恐縮ですが、皆様のご協力をお願いいたします。

記
	1.　自治会活動費
	一戸あたり　5,000円
【内訳】活動費　4,000円
　　　　積立金　1,000円

	2.　納入方法
	各班の班長による集金

	3.　納入期間
	　　　年　　月　　日（　　曜日）～　　月　　日（　　曜日）

	4.　諸連絡
	・会費はおつりのないようにご用意ください。
・集金日は、各班長からの連絡をお待ちください。
・各班の班長は集金した会費を自治会長へ納入してください。
　※〆切：　　年　　月　　日（　　曜日）

以上